
UCHWAŁA NR LXXI/495/2023 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gdańskiego. 

na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
r. poz. 1526) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz.U.2022 r. poz. 2301 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza i Wójtów z terenu Powiatu Gdańskiego 
oraz Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej. 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2024 r. na terenie Powiatu Gdańskiego, 
w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy zgodnie z grafikiem stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gdańskiego w czasie 
nieobjętym grafikiem dyżurów określonych w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: E1902775-7760-4F03-95E8-D591FADE3BDA. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXXI/495/2023 

Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia 27 października 2023 r. 
  

GRAFIK DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH PEŁNIĄCYCH DYŻURY W  PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE, 
ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY NA TERENIE MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI NA 2024 ROK 

 STYCZEŃ    LUTY    MARZ EC   

 Data Dz Apteka  Data Dz Apteka  Data Dz Apteka 

 1 Pn Przyjazna  1 Cz Magnolia  1 Pt Medica 
 2 Wt Familijna  2 Pt Medica  2 So Społeczna 
 3 Śr Bursztynowa  3 So     Społeczna  3 N     Rodzinna 
 4 Cz Magnolia  4 N Rodzinna  4 Pn Pod Lampionami 
 5 Pt Medica  5 Pn Pod Lampionami  5 Wt Centralna 
 6 So     Społeczna  6 Wt     Centralna  6 Śr     Gemini 
 7 N Rodzinna  7 Śr     Gemini  7 Cz     Anafarm 
 8 Pn Pod Lampionami  8 Cz Anafarm  8 Pt Rodzinna 

 9 Wt     Centralna  9 Pt Rodzinna  9 So Multipharm 

 10 Śr     Gemini  10 So Multipharm  10 N Obr. Wybrzeża 9 

 11 Cz Anafarm  11 N Obr. Wybrzeża 9  11 Pn Przyjazna 

 12 Pt Rodzinna  12 Pn Przyjazna  12 Wt Familijna 

 13 So Multipharm  13 Wt Familijna  13 Śr Bursztynowa 

 14 N Obr. Wybrzeża 9  14 Śr Bursztynowa  14 Cz Magnolia 
 15 Pn Przyjazna  15 Cz Magnolia  15 Pt Medica 
 16 Wt Familijna  16 Pt Medica  16 So Społeczna 
 17 Śr Bursztynowa  17 So     Społeczna  17 N     Rodzinna 
 18 Cz Magnolia  18 N Rodzinna  18 Pn Pod Lampionami 
 19 Pt Medica  19 Pn Pod Lampionami  19 Wt Centralna 
 20 So     Społeczna  20 Wt     Centralna  20 Śr     Gemini 
 21 N Rodzinna  21 Śr     Gemini  21 Cz     Anafarm 
 22 Pn Pod Lampionami  22 Cz Anafarm  22 Pt Rodzinna 

 23 Wt     Centralna  23 Pt Rodzinna  23 So Multipharm 

 24 Śr     Gemini  24 So Multipharm  24 N Obr. Wybrzeża 9 

 25 Cz Anafarm  25 N Obr. Wybrzeża 9  25 Pn Przyjazna 

 26 Pt Rodzinna  26 Pn Przyjazna  26 Wt Familijna 

 27 So Multipharm  27 Wt Familijna  27 Śr Bursztynowa 

 28 N Obr. Wybrzeża 9  28 Śr Bursztynowa  28 Cz Magnolia 
 29 Pn Przyjazna  29 Cz     Magnolia  29 Pt Medica 
 30 Wt Familijna      30 So Społeczna 
 31 Śr Bursztynowa      31 N     Rodzinna 
            
           

CZA S T RW AN I A  D YŻU R U :  
1. w dni powszednie, soboty i niedziele od godz. 23:00 do godz. 8:00 dnia następnego 
2. w  dni świąteczne od godz. 08:00 do 08:00 dnia następnego 
3. 24 grudnia i 31 grudnia od godz. 18:00 do 8:00   
  
 Apteka „Bursztynowa” ul. Rogozińskiego 6, tel. 58 670-42-22 

Apteka ul. Obrońców Wybrzeża 9 tel.58 682-25-45 Apteka „Centralna” ul. Wojska Polskiego 11  tel. 798-217-438 
Apteka „Multipharm” ul. Kasprowicza 52/3, tel. 58 682-52-61 Apteka „Magnolia” ul. Korzeniowskiego 66 tel. 572-362-389 
Apteka „Pod Lampionami” ul. Powstańców W-wy 21 tel.58 683-30-74 Apteka „Gemini” ul. Al. Ks. Józefa Waląga  4/6 tel. 58 773-00-70 
Apteka „Rodzinna” ul. Wojska Polskiego 14  tel. 58 691-75-73  Apteka „Społeczna” ul. Wojska Polskiego 18 tel. 58 301-99-17 
Apteka „Anafarm” ul. Sienkiewicza 7A tel. 58 765-07-67 
Apteka „Familijna” ul. Sienkiewicza 13 tel. 517-030-062 

Apteka „Medica” ul. Chopina 36 tel. 58 683-11-73 
Apteka „Przyjazna” ul. A. Dobrowolskiego 8/1.5 tel. 515 515 276 Id: E1902775-7760-4F03-95E8-D591FADE3BDA. Podpisany Strona 1



 
 

GRAFIK DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH PEŁNIĄCYCH DYŻURY W  PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE, 
ŚWIĘTA  I INNE DNI WOLNE OD PRACY NA TERENIE MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  NA 2024 ROK 

      KWIECIEŃ               MA J    CZER WIEC   

 Data Dz Apteka  Data Dz Apteka  Data  Dz Apteka 

 1 Pn     Pod Lampionami  1 Śr     Gemini  1 So Multipharm 

 2 Wt     Centralna  2 Cz     Anafarm  2 N Obr. Wybrzeża 9 

 3 Śr     Gemini  3 Pt Rodzinna  3 Pn Przyjazna 

 4 Cz     Anafarm  4 So Multipharm  4 Wt Familijna 

 5 Pt Rodzinna  5 N Obr. Wybrzeża 9  5 Śr Bursztynowa 

 6 So Multipharm  6 Pn Przyjazna  6 Cz Magnolia 
 7 N Obr. Wybrzeża 9  7 Wt Familijna  7 Pt Medica 
 8 Pn Przyjazna  8 Śr Bursztynowa  8 So Społeczna 
 9 Wt Familijna  9 Cz Magnolia  9 N     Rodzinna 
 10 Śr Bursztynowa  10 Pt Medica  10 Pn Pod Lampionami 
 11 Cz Magnolia  11 So Społeczna  11 Wt Centralna 
 12 Pt Medica  12 N     Rodzinna  12 Śr     Gemini 
 13 So Społeczna  13 Pn Pod Lampionami  13 Cz     Anafarm 
 14 N     Rodzinna  14 Wt Centralna  14 Pt Rodzinna 

 15 Pn     Pod Lampionami  15 Śr     Gemini  15 So Multipharm 

 16 Wt     Centralna  16 Cz     Anafarm  16 N Obr. Wybrzeża 9 

 17 Śr     Gemini  17 Pt Rodzinna  17 Pn Przyjazna 

 18 Cz     Anafarm  18 So Multipharm  18 Wt Familijna 

 19 Pt Rodzinna  19 N Obr. Wybrzeża 9  19 Śr Bursztynowa 

 20 So Multipharm  20 Pn Przyjazna  20 Cz Magnolia 
 21 N Obr. Wybrzeża 9  21 Wt Familijna  21 Pt Medica 
 22 Pn Przyjazna  22 Śr Bursztynowa  22 So Społeczna 
 23 Wt Familijna  23 Cz Magnolia  23 N     Rodzinna 
 24 Śr Bursztynowa  24 Pt Medica  24 Pn Pod Lampionami 
 25 Cz Magnolia  25 So Społeczna  25 Wt Centralna 
 26 Pt Medica  26 N     Rodzinna  26 Śr     Gemini 
 27 So Społeczna  27 Pn Pod Lampionami  27 Cz     Anafarm 
 28 N     Rodzinna  28 Wt Centralna  28 Pt Rodzinna 

 29 Pn     Pod Lampionami  29 Śr     Gemini  29 So Multipharm 

 30 Wt     Centralna  30 Cz     Anafarm  30 N Obr. Wybrzeża 9 

     31 Pt Rodzinna     
            

CZA S T RW AN I A  D YŻU R U :  
1. w dni powszednie, soboty i niedziele od godz. 23:00 do godz. 8:00 dnia następnego 
2. w  dni świąteczne od godz. 08:00 do 08:00 dnia następnego 
3. 24 grudnia i 31 grudnia od godz. 18:00 do 8:00   
  
 Apteka „Bursztynowa” ul. Rogozińskiego 6, tel. 58 670-42-22 

Apteka ul. Obrońców Wybrzeża 9 tel.58 682-25-45 Apteka „Centralna” ul. Wojska Polskiego 11  tel. 798-217-438 
Apteka „Multipharm” ul. Kasprowicza 52/3, tel. 58 682-52-61 Apteka „Magnolia” ul. Korzeniowskiego 66 tel. 572-362-389 
Apteka „Pod Lampionami” ul. Powstańców W-wy 21 tel.58 683-30-74 Apteka „Gemini” ul. Al. Ks. Józefa Waląga  4/6 tel. 58 773-00-70 
Apteka „Rodzinna” ul. Wojska Polskiego 14  tel. 58 691-75-73  Apteka „Społeczna” ul. Wojska Polskiego 18 tel. 58 301-99-17 
Apteka „Anafarm” ul. Sienkiewicza 7A tel. 58 765-07-67 
Apteka „Familijna” ul. Sienkiewicza 13 tel. 517-030-062 

Apteka „Medica” ul. Chopina 36 tel. 58 683-11-73 
Apteka „Przyjazna” ul. A. Dobrowolskiego 8/1.5 tel. 515 515 276 

 

 

 Id: E1902775-7760-4F03-95E8-D591FADE3BDA. Podpisany Strona 2



GRAFIK DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH PEŁNIĄCYCH DYŻURY W  PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE, 
ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY NA TERENIE MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  NA 2024 ROK 

  L IP IEC    S  I  E  R  P  I  E  Ń    WRZ ESIEŃ   

 Data Dz Apteka  Data Dz Apteka  Data  Dz Apteka 

 1 Pn Przyjazna  1 Cz Magnolia  1 N     Rodzinna 
 2 Wt Familijna  2 Pt Medica  2 Pn Pod Lampionami 
 3 Śr Bursztynowa  3 So Społeczna  3 Wt Centralna 
 4 Cz Magnolia  4 N     Rodzinna  4 Śr     Gemini 
 5 Pt Medica  5 Pn Pod Lampionami  5 Cz     Anafarm 
 6 So Społeczna  6 Wt Centralna  6 Pt Rodzinna 

 7 N     Rodzinna  7 Śr     Gemini  7 So Multipharm 

 8 Pn Pod Lampionami  8 Cz     Anafarm  8 N Obr. Wybrzeża 9 

 9 Wt Centralna  9 Pt Rodzinna  9 Pn Przyjazna 

 10 Śr     Gemini  10 So Multipharm  10 Wt Familijna 

 11 Cz     Anafarm  11 N Obr. Wybrzeża 9  11 Śr Bursztynowa 

 12 Pt Rodzinna  12 Pn Przyjazna  12 Cz Magnolia 
 13 So Multipharm  13 Wt Familijna  13 Pt Medica 
 14 N Obr. Wybrzeża 9  14 Śr Bursztynowa  14 So Społeczna 
 15 Pn Przyjazna  15 Cz Magnolia  15 N     Rodzinna 
 16 Wt Familijna  16 Pt Medica  16 Pn Pod Lampionami 
 17 Śr Bursztynowa  17 So Społeczna  17 Wt Centralna 
 18 Cz Magnolia  18 N     Rodzinna  18 Śr     Gemini 
 19 Pt Medica  19 Pn Pod Lampionami  19 Cz     Anafarm 
 20 So Społeczna  20 Wt Centralna  20 Pt Rodzinna 

 21 N     Rodzinna  21 Śr     Gemini  21 So Multipharm 

 22 Pn Pod Lampionami  22 Cz     Anafarm  22 N Obr. Wybrzeża 9 

 23 Wt Centralna  23 Pt Rodzinna  23 Pn Przyjazna 

 24 Śr     Gemini  24 So Multipharm  24 Wt Familijna 

 25 Cz     Anafarm  25 N Obr. Wybrzeża 9  25 Śr Bursztynowa 

 26 Pt Rodzinna  26 Pn Przyjazna  26 Cz Magnolia 
 27 So Multipharm  27 Wt Familijna  27 Pt Medica 
 28 N Obr. Wybrzeża 9  28 Śr Bursztynowa  28 So Społeczna 
 29 Pn Przyjazna  29 Cz Magnolia  29 N     Rodzinna 

 30 Wt Familijna 
 

30 Pt Medica 
 

30 Pn Pod Lampionami 

 31 Śr Bursztynowa 31 So Społeczna 
 

CZA S T RW AN I A  D YŻU R U :  
1. w dni powszednie, soboty i niedziele od godz. 23:00 do godz. 8:00 dnia następnego 
2. w  dni świąteczne od godz. 08:00 do 08:00 dnia następnego 
3. 24 grudnia i 31 grudnia od godz. 18:00 do 8:00   
  
 Apteka „Bursztynowa” ul. Rogozińskiego 6, tel. 58 670-42-22 

Apteka ul. Obrońców Wybrzeża 9 tel.58 682-25-45 Apteka „Centralna” ul. Wojska Polskiego 11  tel. 798-217-438 
Apteka „Multipharm” ul. Kasprowicza 52/3, tel. 58 682-52-61 Apteka „Magnolia” ul. Korzeniowskiego 66 tel. 572-362-389 
Apteka „Pod Lampionami” ul. Powstańców W-wy 21 tel.58 683-30-74 Apteka „Gemini” ul. Al. Ks. Józefa Waląga  4/6 tel. 58 773-00-70 
Apteka „Rodzinna” ul. Wojska Polskiego 14  tel. 58 691-75-73  Apteka „Społeczna” ul. Wojska Polskiego 18 tel. 58 301-99-17 
Apteka „Anafarm” ul. Sienkiewicza 7A tel. 58 765-07-67 
Apteka „Familijna” ul. Sienkiewicza 13 tel. 517-030-062 

Apteka „Medica” ul. Chopina 36 tel. 58 683-11-73 
Apteka „Przyjazna” ul. A. Dobrowolskiego 8/1.5 tel. 515 515 276 

 

 

 Id: E1902775-7760-4F03-95E8-D591FADE3BDA. Podpisany Strona 3



GRAFIK DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH PEŁNIĄCYCH DYŻURY W  PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE, 
ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY NA TERENIE MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI NA 2024 ROK 

     PAŹ DZIERNIK            L IST OPAD    GRUDZIEŃ   

 Data Dz Apteka  Data Dz Apteka  Data  Dz Apteka 

 1 Wt Centralna  1 Pt Rodzinna  1 N Obr. Wybrzeża 9 

 2 Śr     Gemini  2 So Multipharm  2 Pn Przyjazna 

 3 Cz     Anafarm  3 N Obr. Wybrzeża 9  3 Wt Familijna 

 4 Pt Rodzinna  4 Pn Przyjazna  4 Śr Bursztynowa 

 5 So Multipharm  5 Wt Familijna  5 Cz Magnolia 
 6 N Obr. Wybrzeża 9  6 Śr Bursztynowa  6 Pt Medica 
 7 Pn Przyjazna  7 Cz Magnolia  7 So Społeczna 
 8 Wt Familijna  8 Pt Medica  8 N     Rodzinna 
 9 Śr Bursztynowa  9 So Społeczna  9 Pn Pod Lampionami 
 10 Cz Magnolia  10 N     Rodzinna  10 Wt Centralna 
 11 Pt Medica  11 Pn Pod Lampionami  11 Śr     Gemini 
 12 So Społeczna  12 Wt Centralna  12 Cz     Anafarm 
 13 N     Rodzinna  13 Śr     Gemini  13 Pt Rodzinna 

 14 Pn Pod Lampionami  14 Cz     Anafarm  14 So Multipharm 

 15 Wt Centralna  15 Pt Rodzinna  15 N Obr. Wybrzeża 9 

 16 Śr     Gemini  16 So Multipharm  16 Pn Przyjazna 

 17 Cz     Anafarm  17 N Obr. Wybrzeża 9  17 Wt Familijna 

 18 Pt Rodzinna  18 Pn Przyjazna  18 Śr Bursztynowa 

 19 So Multipharm  19 Wt Familijna  19 Cz Magnolia 
 20 N Obr. Wybrzeża 9  20 Śr Bursztynowa  20 Pt Medica 
 21 Pn Przyjazna  21 Cz Magnolia  21 So Społeczna 
 22 Wt Familijna  22 Pt Medica  22 N     Rodzinna 
 23 Śr Bursztynowa  23 So Społeczna  23 Pn Pod Lampionami 
 24 Cz Magnolia  24 N     Rodzinna  24 Wt Centralna 
 25 Pt Medica  25 Pn Pod Lampionami  25 Śr     Gemini 
 26 So Społeczna  26 Wt Centralna  26 Cz     Anafarm 
 27 N     Rodzinna  27 Śr     Gemini  27 Pt Rodzinna 

 28 Pn Pod Lampionami  28 Cz     Anafarm  28 So Multipharm 

 29 Wt Centralna  29 Pt Rodzinna  29 N Obr. Wybrzeża 9 

 30 Śr     Gemini  30 So Multipharm  30 Pn Przyjazna  

 31 Cz     Anafarm  31 Wt Familijna  

 

CZA S T RW AN I A  D YŻU R U :  
1. w dni powszednie, soboty i niedziele od godz. 23:00 do godz. 8:00 dnia następnego 
2. w  dni świąteczne od godz. 08:00 do 08:00 dnia następnego 
3. 24 grudnia i 31 grudnia od godz. 18:00 do 8:00   
  
 Apteka „Bursztynowa” ul. Rogozińskiego 6, tel. 58 670-42-22 

Apteka ul. Obrońców Wybrzeża 9 tel.58 682-25-45 Apteka „Centralna” ul. Wojska Polskiego 11  tel. 798-217-438 
Apteka „Multipharm” ul. Kasprowicza 52/3, tel. 58 682-52-61 Apteka „Magnolia” ul. Korzeniowskiego 66 tel. 572-362-389 
Apteka „Pod Lampionami” ul. Powstańców W-wy 21 tel.58 683-30-74 Apteka „Gemini” ul. Al. Ks. Józefa Waląga  4/6 tel. 58 773-00-70 
Apteka „Rodzinna” ul. Wojska Polskiego 14  tel. 58 691-75-73  Apteka „Społeczna” ul. Wojska Polskiego 18 tel. 58 301-99-17 
Apteka „Anafarm” ul. Sienkiewicza 7A tel. 58 765-07-67 
Apteka „Familijna” ul. Sienkiewicza 13 tel. 517-030-062 

Apteka „Medica” ul. Chopina 36 tel. 58 683-11-73 
Apteka „Przyjazna” ul. A. Dobrowolskiego 8/1.5 tel. 515 515 276 

 

Oznaczenie skrótów:  Pn - poniedziałek;  Wt - wtorek;  Śr-środa;  Cz - czwartek;  Pt - piątek;  So - sobota;  N - niedziela    

Id: E1902775-7760-4F03-95E8-D591FADE3BDA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXXI/495/2023 
Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 27 października 2023 r. 

 
 
 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gdańskiego w czasie nieobjętym grafikiem 
dyżurów określonych w załączniku Nr 1   

 
 
 

1. Na terenie Miasta Pruszcz Gdański: 
 

Lp. Nazwa apteki Adres 
Godziny otwarcia aptek 

Poniedziałek-Piątek Sobota Niedziela 

1 APTEKA 
Obrońców Wybrzeża 9 

Tel.  58 682-25-45 
8.00 – 18.00 nieczynna nieczynna 

2 SPOŁECZNA 
Wojska Polskiego 18 

Tel. 58 301-99-17 
7.30 – 21.00 8.00 – 16.00 

nieczynna 

3 MAGNOLIA 
Korzeniowskiego 66 

Tel.  572-362-389 
8.00 – 18.00 nieczynna 

nieczynna 

4 PANACEUM 
Al. Ks. Józefa Waląga 3 

Tel.  58  682-13-83 
8.00 – 20.00 8.00 - 14.00 

nieczynna 

5 POD LAMPIONAMI 
Powstańców W-wy 21 

Tel. 58  683-30-74 
8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 

nieczynna 

6 MEDICA 
Chopina 36 

Tel.  58  683-11-73 
8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 

nieczynna 

7 RODZINNA 
Wojska Polskiego 14 
Tel.  58  691-75-73 

8.00 – 23.00 8.00 – 23.00 8.00 – 23.00 

8 GEMINI 
Al. Ks. Józefa Waląga 4/6 

Tel. 58  773-00-70 
7.00 – 21.00 9.00 – 15.00 9.00 – 15.00 

9 CENTRALNA 
Wojska Polskiego 11 

Tel.  798-217-438 
8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 8.00 - 14.00 

10 ANAFARM 
Sienkiewicza 7 lok. A 

Tel. 58 765-07-67 
8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 

11 BURSZTYNOWA 
Rogozińskiego 6 
Tel. 58 670-42-22 

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 nieczynna 

12 MULTIPHARM 
Kasprowicza 52/3 
Tel. 58 682-52-61 

9.00 – 21.00 9.00 – 19.00 9.00 – 18.00 

13 FAMILIJNA 
Sienkiewicza 13 
Tel. 517-030-062 

7.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynna 

14 PRZYJAZNA 
A. Dobrowolskiego 

8/1.5Tel. 515-515-276 
8.00 – 20.00 9.00 – 20.00 10.00 – 17.00  

 
 

2. W pozostałych miejscowościach powiatu gdańskiego, apteki będą pracowały według poniższego planu: 
 
 

Lp. Nazwa apteki Adres 

Godziny otwarcia aptek 

Poniedziałek-Piątek Sobota Niedziela 

1 
APTEKA DBAM O 

ZDROWIE 
Pszczółki ul. Pomorska 27 

Tel. 736-698-021 
8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

2 MEDICAL 
Pszczółki ul. Sportowa 1B 

Tel.  58 322-15-37 
8.00 – 19.00 

nieczynna nieczynna 

3 
NAD RADUNIĄ Kolbudy Plac Kaszubski 7B 

Tel. 58  682-72-66 
8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 

nieczynna 

4 RODZINNA 
Kolbudy ul. Przedszkolna 34 

Tel.  58  691-72-31 
8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 

nieczynna 

5 APTEKA 
Przywidz ul. Cisowa 4 

Tel.  58  306-39-82 
8.00– 18.00 

nieczynna nieczynna 

Id: E1902775-7760-4F03-95E8-D591FADE3BDA. Podpisany Strona 1



6 APTEKA TĘCZOWA 
Borkowo ul. Współczesna 1E 

Tel.  58 304-79-97 
9.00 – 19.00 9.00 – 13.00 

nieczynna 

7 APTEKA CENTRUM 
Trąbki Wielkie ul. Gdańska 27J 

Tel.  797-795-339 
8.00 – 18.00 9.00 – 14.00 

nieczynna 

      

8 APTEKA RODZINNA II 
Kolbudy ul. Leśna 2 
Tel.  58 306-31-76 

9.00 – 19.00 9.00 – 13.00 nieczynna 

9 APTEKA ŻUŁAWSKA 
Cedry Wielkie ul. M. Płażyńskiego 20 

Tel.  58 351-16-11 
8.30 – 17.30 

 
nieczynna 

 
nieczynna 

10 
WRACAM DO 

ZDROWIA 
Cieplewo ul. Długa 101A 

Tel.  798-002-413 
8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynna 

11 Dr. MAX 
Kowale ul. Staropolska 32A 

Tel. 58 301-09-99 
8.00 – 21.00 9.00 – 21.00 nieczynna 

12 APTEKA RODZINNA 
Straszyn ul. Kraszewskiego 1 

Tel. 58 691-00-12 
8.00 – 20.00 9.00 – 20.00 nieczynna 

13 ANAFARM II 
Rotmanka ul. Bajki 6/1 

Tel. 58 670-49-02 
8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynna 

14 NA ZDROWIE 
Sobowidz, ul. Dworcowa 3 

Tel. 58 6828213 

8.00 – 14.00 (pon, czw, 
pt) 

13.00 – 18.30 (wt) 
nieczynna nieczynna 

15 MEDICAL 
Suchy Dąb ul. Gdańska 32 

Tel. 58 682-86-16 
8.00-18.00 nieczynna nieczynna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Źródło: https://rejestrymedyczne.ezdrowie.gov.pl na dzień 26.09.2023 r. 

Id: E1902775-7760-4F03-95E8-D591FADE3BDA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

